
                GMINA SŁAWA 
        ul. Henryka Pobożnego 10 
                 67-410 Sława 
NIP 4970003455   REGON 970770400  
 

Sława, dnia 9 listopada 2023 r. 
 
Numer referencyjny:  TIA.272.45.2023 

   
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
„Świadczenie usług dowozu i odwozu uczniów do i ze szkół podstawowych oraz 
dzieci przedszkolnych na terenie Gminy Sława w roku 2024”. 

 
2. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 9 listopada 2023 r. o godz.10:15 
 
3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty                          

w terminie: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena biletu/ 
Cena brutto 

 

Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego 

1 
Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Gorzowie Wlkp. Sp. z o.o. 
ul. Podmiejska 20,  66-400 Gorzów Wlkp.  

164,50 zł  
848.820,00 zł 

20 minut 

2 
Przewozy Pasażerskie „LEONIDAS” s.c. 
Miłosz Matczak, Aneta Matczak 
ul. Głogowska 35,  67-410 Sława 

158,10 zł 
830.025,00 

20 minut 

3 
Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej Zielona Góra Sp. z o.o. 

157,00 zł 
810.120,00 

20 minut 

4 
Intertrans PKS Sp. z o.o. 
ul. Piastowska 5,  67-200 Głogów 

148,68 zł 
767.188,80 

20 minut 

 
                    
          Z up. BURMISTRZA 
                /-/ inż. Danuta Pitrowska 
          SEKRETARZ GMINY 
 


